Fnyxosa Onbra CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1007-25/6

1007-25/2

1007-25/8

1007-25/3

1107-25/5

1107-25/3

1407-25/3

1407-25/2

1507-25/4

1507-25/3

1607-25/6

1607-25/4

1607-25/5

1707-25/3

1707-25/2

1807-25/3

1807-25/2

2107-25/1

1807-25/1

2307-25/1

2307-25/2

2507-25/4

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodurnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunsb»

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

16.07.2025

17.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

CBepeHun

Fnyxosa Onbra CepreesHa

009533

22.06.2015

OOBbEKT OLeHKHU

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTso

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTUpa

TpaHCMopTHoe
CcpencTso

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKU0N OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

XKUnon gom

XKWUI0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTok

HeXxunoe
nomMeuleHne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OueHKa HeaBMXXMUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



2507-25/1

2407-25/2

2907-25/3

3007-25/2

3107-25/5

3107-25/3

3107-25/1

70000

70003

2507-25/5

0408-25/2

0508-25/1

0708-25/3

0808-25/2

1208-25/1

1208-25/4

1208-25/5

1308-25/1

1308-25/4

1408-25/1

70311

70363

1508-25/1

1508-25/3

1808-25/1

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «CeBacTononbckas
3KCrepTHas KOMMNaHUsA»

000 «CeBacTonosibckas
3KCnepTHas KoMNaHusa»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

00O «CeBacTononbckas
3KCrepTHas KOMNaHnsa»

000 «CeBacTonosbckas
3KCrepTHas KOMMNaHUsA»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

25.07.2025

25.07.2025

29.07.2025

30.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

07.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

13.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

14.08.2025

15.08.2025

15.08.2025

18.08.2025

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

Hexwunoe
nomeuieHune

XKNJIOA [OM U
3eMe lbHbIN
yyacTok

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

XKWU0N OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

TpaHCcMnopTHoe
CcpencTeo

KBapTupa

XKU0M OOM 1N
3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

XKWUI0N OOM U
3eMesibHbIN
yyacTok

KBapTupa

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

XKU0N OOM U
3eMesbHbIN
y4yacTok

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTso

TpaHCNopTHoe
CcpencTBo

XKUNOW AOM 1
3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLlecTea

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXNUMOro

nmmyuiecTtBea

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABMXKNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



1808-25/5

2008-25/1

2008-25/4

2008-25/4/1

2108-25/2

2008-25/5

2108-25/3

2208-25/2

2508-25/1/1

2508-25/1

2608-25/1

2608-25/1

2608-25/1/1

70531

2708-25/2

2808-25/4

2708-25/7

2808-25/3

2808-25/1

2908-25/2

2908-25/4

0109-25/4

0109-25/3

0109-25/5

2908-25/3

1908-25/2

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «CeBacTonosibckas
3KCnepTHas KoMnaHusa»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

19.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

21.08.2025

22.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

27.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

01.09.2025

02.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTeo

KBapTupa

XKUI0N OOM U
3eMe IbHbIN
yyacTok

HeXxunoe
nomMeuleHne

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCcMopTHoe
CcpeacTso

KBapTupa

TpaHCNopTHoe
CpencTBo

TpaHCMopTHoe
cpencTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

Hexwnoe
nomeujeHune

TpaHCNopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTok

obopypnoBaHue

pbIHOYHas

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLlecTBa

OueHka ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeaABUXXMMOCTN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
nMylLLecTea

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa



2508-25/3

70691

70689

70694

0409-25/1

0409-25/2

0509-25/1

0809-25/1

0809-25/1/1

0909-25/4

1109-25/3

1109-25/1

1709-25/4

2509-25/4

71120

2909-25/1

2909-25/3

71107

71184

71106

000 «UO «[Mpodunnb»

000 «CeBacTonosbckas
3KCnepTHas KoMnaHusa»

00O «CeBacTononbckas
3KCrepTHas KOMNaHnsa»

000 «CeBacTononbcKas
3KCnepTHas KoMnaHusa»

000 «UO «Mpodunb»

000 «LO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «Mpodunb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «IMpodunnb»

000 «UO «Mpodunnb»

000 «CeBacTonosbckas
3KCnepTHas KoMnaHusa»

000 «UO «[Mpodunnb»

000 «UO «IMpocunnb»

00O «CeBacTononbckas
3KCrepTHas KOMNaHnsa»

000 «CeBacTononbcKas
3KCnepTHas KoMnaHusa»

00O «CeBacTononbckas
3KCrepTHas KOMNaHnsa»

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

04.09.2025

04.09.2025

05.09.2025

08.09.2025

08.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

11.09.2025

17.09.2025

25.09.2025

25.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

30.09.2025

XKUJION 0M U
3eMe bHbIN
yyacTok

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

XKWU0N OOM U
3eMe ibHbIN
yyacTokK

3eMe ibHbIN
yyacTok

KBapTUpa

KBapTUpa

XKUION [0M U
3eMe bHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoe
CpeacTso

KBapTupa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

TpaHcrnopTHoe
CpeacTso

TpaHCnopTHoe
CpeacTeo

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXXUMOro
nmmyuiecTtBaa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa HeABUXXNMOCTK

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHka ABUXNUMOro
nMyLecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHka ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXXNUMOro
nmmyuiecTtBea

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa
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