

**Глухова Ольга Сергеевна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Глухова Ольга Сергеевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009533			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.06.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1007-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1007-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1007-25/8	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1007-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	10.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1107-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1107-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1407-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1407-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	14.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1507-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1507-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1607-25/6	ООО «ЦО «Профиль»	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1607-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1607-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	16.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1707-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	17.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1707-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	17.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1807-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1807-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	18.07.2025	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
2107-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	21.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1807-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	22.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2307-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2307-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	23.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2507-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

2507-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2407-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	25.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2907-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3007-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	30.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
3107-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3107-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3107-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70000	ООО «Севастопольская экспертная компания»	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70003	ООО «Севастопольская экспертная компания»	31.07.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2507-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	01.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0408-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0508-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	05.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0708-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	07.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0808-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	11.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1208-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1208-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1208-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	12.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1308-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	13.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1308-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	13.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1408-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	14.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70311	ООО «Севастопольская экспертная компания»	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70363	ООО «Севастопольская экспертная компания»	14.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1508-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1508-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1808-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1808-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	19.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2008-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2008-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	20.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2008-25/4/1	ООО «ЦО «Профиль»	20.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2108-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	20.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2008-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	21.08.2025	квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
2108-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	21.08.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2208-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2508-25/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2508-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	25.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2608-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2608-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2608-25/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	26.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70531	ООО «Севастопольская экспертная компания»	26.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2708-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	27.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2808-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2708-25/7	ООО «ЦО «Профиль»	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2808-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2808-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	28.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2908-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	29.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2908-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	29.08.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0109-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0109-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0109-25/5	ООО «ЦО «Профиль»	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2908-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	01.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1908-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	02.09.2025	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества

2508-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	03.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
70691	ООО «Севастопольская экспертная компания»	03.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70689	ООО «Севастопольская экспертная компания»	03.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
70694	ООО «Севастопольская экспертная компания»	03.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0409-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	04.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0409-25/2	ООО «ЦО «Профиль»	04.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0509-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	05.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0809-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
0809-25/1/1	ООО «ЦО «Профиль»	08.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
0909-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	09.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1109-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	11.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1709-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	17.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2509-25/4	ООО «ЦО «Профиль»	25.09.2025	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
71120	ООО «Севастопольская экспертная компания»	25.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
2909-25/1	ООО «ЦО «Профиль»	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2909-25/3	ООО «ЦО «Профиль»	29.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71107	ООО «Севастопольская экспертная компания»	29.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
71184	ООО «Севастопольская экспертная компания»	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
71106	ООО «Севастопольская экспертная компания»	30.09.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества